
UCHWAŁA Nr  1564/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  4 marca  2009 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Ramowego Planu Realizacji Działania 2.6 „Regionalne 
Strategie Innowacyjne i  transfer wiedzy” II Priorytetu na rok 2009 w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006. 
 
 
Na podstawie §2 ust.2 pkt.2 lit. a Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
   

Zatwierdza się Ramowy Plany Realizacji Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne                 
i transfer wiedzy” II Priorytetu na rok 2009, w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Marszałek 

     Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                                                                  
                     Adam Jarubas 

 
 
 


